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PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY Rok A 13.04.2020R.

  

  

1.Dziś- Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. o g. 09.00.

 oraz suma o 11.00.

  

  

Zwracam się z apelem, aby przestrzegać zaleceń związanych 
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z epidemią, a w szczególności kwarantanny. Udział w Mszach 

Świętych w Oktawie Wielkanocy  maksymalnie 5 osób. 

Pierwszeństwo mają wierni, którzy zamówili intencję Mszy świętej.

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie w tym tygodniu i najbliższym

 czasie po Wielkanocy zamówionych Mszy świętych. 

  

Kontakt: tel. 609 623 955

  

Zachęcam, gdy teraz jesteśmy w naszych domach, abyśmy 

wspólnie razem się modlili  poprzez transmisje Mszy Świętych

 czy to z radia, telewizji, internetu  /on/line/ 

  

G. 12.00 – Anioł Pański 

G. 15.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia
G. 20.30 – Wspólny rodzinny różaniec
G. 21.00 – Apel Jasnogórski poprzez Katolickie Radio czy TV Trwam.
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Zachęcam drogich Wiernych, Przyjaciół parafii, Gości, 

którzy będą się jednoczyć w domach modlitewnie np.: 

uczestnicząc we Mszy Świętej Oktawy Wielkanocy,

 jeśli będą czuli potrzebę wsparcia parafii materialnie, 

mogą przelać dowolną ofiarę  na konto parafialne: 

  

95 9603 0006 2001 0006 2617 0001 

  

  

Wszystkim ofiarodawcom składam Bóg zapłać i pamiętam

 o was w modlitwie.

  

Zwracam się z prośbą, aby zachować zasady bezpieczeństwa

 podane przez Władze Państwowe i Służby Sanitarne oraz zalecenia

 Konferencji Episkopatu Polski i Biskupa Diecezjalnego.
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 /od czwartku nosimy maseczki/

  

2. Msza św. codziennie o g. 18.00. Rozpoczynamy tzw. biały tydzień-

 Oktawę Wielkanocy, która jest przedłużeniem świętowania pamiątki 

Zmartwychwstania Pana Jezusa na cały tydzień, dlatego w piątek

 nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

  

  

3. W najbliższą niedzielę Święto Miłosierdzia Bożego, które

 rozpoczyna też Tydzień Miłosierdzia.  Msze św. o 09.00 i 11.00 suma. 

  

  

4. Dziękuję za sprzątanie kościoła i kwiaty do dekoracji kościoła- 

mieszkańcom Radostowa: Andrzej Ćmil, Aneta Szabelska i Anna Woch. 
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Bóg zapłać. 

  

Paniom za przygotowanie i zmianę obrusów. Bóg zapłać. 

  

  

W najbliższą sobotę kościół sprzątają mieszkańcy Radostowa.

  

  

5. Dziękuję mieszkańcom Radostowa za piękne dekoracje świąteczne-

 Ciemnicę i Grób Pański. Dekoracje wykonali: Jacek i Anna Włos, 

Zbigniew i Renata Laskowscy. 

  

  

Dziękuję wszystkim Parafianom za wszelką pomoc w czasie epidemii

 a szczególnie za modlitwę i jednoczenie się z wydarzeniami Triduum

 Paschalnego i duchowe przeżycie tych najważniejszych Wydarzeń
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 dla chrześcijan. Dziękuję Wszystkim za udział w  adoracji przy 

Grobie Bożym i pomoc w Triduum Paschalnym. 

  

  

Intencje mszalne, ogłoszenia- wywieszone w gablocie 

przed kościołem oraz na stronie internetowej:

/www.wiszniów.zamojskolubaczowska.pl/.
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